

7peaks Tech IVS

Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Årsrapport
11. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Mikael Bang Korsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

7peaks Tech IVS
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

CVR-nr: 39720493

Regnskabsår: 11/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forvalte immaterielle rettigheder og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør kr. 125.816. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af corona virussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredning, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		536.545
Personaleomkostninger	1	-327.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.445
Resultat af ordinær primær drift		162.941
Øvrige finansielle omkostninger		-1.425
Ordinært resultat før skat		161.516
Skat af årets resultat	3	-35.700
Årets resultat		125.816
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		217.361
Overført resultat		-91.545
I alt		125.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		278.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt		278.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.500
Anlægsaktiver i alt		486.168
Likvide beholdninger		9.251
Omsætningsaktiver i alt		9.251
Aktiver i alt		495.419

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for udviklingsomkostninger		217.361
Overført resultat		-91.545
Egenkapital i alt		125.817
Hensættelse til udskudt skat		35.700
Hensatte forpligtelser i alt		35.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		285.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.902
Gældsforpligtelser i alt		333.902
Passiver i alt		495.419

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.
Løn og gager	648.864
Aktivering af udviklingsomkostninger	-325.113
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>327.159</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.
Afskrivning på udviklingsomkostninger	46.445
	<u>46.445</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-35.700
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-35.700</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i gennemsnit haft 1 ansat i året og 1 ansat pr. 31. december 2020.